В социальную комиссию
ученого совета НИУ ВШЭ
от работника
ФИО (полностью) _____________________________
Структурное подразделение
_____________________________ Должность
_____________________________
Телефон ___________________________

Заявление

Прошу предоставить мне ежегодную материальную помощь на преодоление, замещение (компенсацию) ограничений жизнедеятельности в размере 30 000 рублей.
Копии документов, подтверждающие возникновение основания для обращения за предоставлением материальной помощи, прилагаются.

Число, подпись

Отметка Управления персонала
о стаже работы в НИУ ВШЭ